
Uchwała Nr XXXVII/316/05
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 30 czerwca 2005 roku

w sprawie: podjęcia zobowiązania inwestycyjnego pod nazwą „ Budowa ujęcia wody dla wsi
Drawiny wraz z siecią wodociągową”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” oraz art.58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym    ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.).

uchwala się co następuje:

§ 1

Podejmuje się zobowiązanie inwestycyjne na kwotę 59.963,00 zł, która przekracza ustaloną
kwotę w budżecie gminy na 2005 rok, celem wykonania zadania pod nazwą „ Budowa ujęcia
wody dla wsi Drawiny wraz z siecią wodociągową”.

§ 2

Harmonogram realizacji zadania stanowi załącznik nr 1.

§ 3

Pokrycie zobowiązania nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy.

§ 4

Zakończenie realizacji zadania planowane jest na rok 2006.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Jerzy Skrzypczyński





Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/313/05
z dnia 30 czerwca 2005 roku

Harmonogram realizacji zadania „Budowa ujęcia wody dla wsi Drawiny wraz z siecią wodociągową”  - wykonanie projektu technicznego

Lp. Rodzaj robót Wartość robót Harmonogram finansowania
Środki finansowe
przeznaczone do

realizacji w 2005 r.

Środki finansowe
przeznaczone do

realizacji w 2006 r.

Termin realizacji

1. Wykonanie projektu technicznego dla
zadania „Budowa realizacji ujęcia wody dla
wsi Drawiny wraz z siecią wodociągowa”

59.963,00 40.000,00 19.963,00 31.03.2006 r.


